4º ADITIVO - CRIA PARNAMIRIM - EDITAL DE CRIAÇÃO ARTÍSTICA LEI ALDIR

BLANC PARNAMIRIM

O Presidente da Fundação Parnamirim de Cultura – FUNPAC, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, o 4º Termo Aditivo ao CRIA

PARNAMIRIM - EDITAL DE CRIAÇÃO ARTÍSTICA LEI ALDIR BLANC

PARNAMIRIM. O presente aditivo objetiva acrescentar cláusula referente às características

dos proponentes.

CONSIDERANDO o poder de autotutela da Administração Pública.

CONSIDERANDO a necessidade de melhor regular a participação de inscritos neste Edital.

RESOLVE tornar público o 4º Termo Aditivo ao CRIA PARNAMIRIM - EDITAL DE

CRIAÇÃO ARTÍSTICA LEI ALDIR BLANC PARNAMIRIM, no seguinte termo:

1. Prorrogar o prazo de seleção e homologação do resultado através deste 4º Aditivo,

alterando as datas do calendário das fases de seleção e execução, conforme abaixo:

Etapa Prazo

1. Inscrições De 17/10 até 15/11
2. Resultado de habilitação e triagem Até 18/11

3. Recurso de habilitação e triagem Até 20/11

4. Resultado do recurso da habilitação e triagem Até 24/11/2020

5. Resultado seleção Até 08/12/2020

4. Homologação do resultado Até 10/12/2020

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Parnamirim (RN), 04 de dezembro de 2020.

Haroldo Gomes da Silva

Fundação Parnamirim de Cultura